
Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, sexta-feira, 10 de janeiro de 2025

Pregão Eletrônico/SRP nº 90006/2024 – UASG 160177
Nº Processo: 64107.006202/2024-35. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios adotado 
pelo Sistema de Registro de Preço, destinado a atender ás necessidades do 71° Batalhão 
de Infantaria Motorizado, que torna público o Pregão nº 90006/2024 UASG 160177, com 
abertura da sessão pública prevista para o dia 27/01/2025, às 08:30 horas no endereço 
www.gov.br/compras. Retirada do Edital: por meio do sítio www.gov.br/compras.

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO BRASILEIRO
71º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO
(BATALHÃO DUARTE COELHO / 1993)

MINISTÉRIO DA 
DEFESA

D4Sign 022c5578-e8ef-49e1-9c5d-748daf25b623 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de January de 2025, 17:26:40

Publicidade Legal - 10 de janeiro de 2025 - 71 BATALHÃO DE
INFANTARIA MOTORIZADO - Edital pdf
Código do documento 022c5578-e8ef-49e1-9c5d-748daf25b623

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

09 Jan 2025, 17:26:07
Documento 022c5578-e8ef-49e1-9c5d-748daf25b623 criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2025-01-09T17:26:07-03:00

09 Jan 2025, 17:26:16
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-09T17:26:16-03:00

09 Jan 2025, 17:26:27
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 179.181.99.17 (179.181.99.17 porta:
54560). Dados do Certificado: CN=EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100,
OU=videoconferencia, OU=22121066000172, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, L=RECIFE, ST=PE, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-01-09T17:26:27-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9ef71b4531529e9b0b5efbf44b7cf8af68dc461630668b312420132fa5f0e85a
(SHA512):c73c9d38c70d723439d7193caaa2d336c0b19f830a7357689fba72b2e5abd11dfaf7f6f9261cc91b2c6201f561bb36933ce7d92eb44346f4dda5c2a2b2beecc9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-01-09T17:26:51-0300




